διακήρυξης της με αριθμό 2/2024 επικαιροποιημένης μελέτης της Διεύθυνσης, με κριτήριο 

ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής, η οποία 

αποτελεί αναπόσπαστο κομμάτι της παρούσας. 

γ. Η δαπάνη για την εκτέλεση της πράξης, συνολικού ποσού διακοσίων εβδομήντα εφτά 

χιλιάδων διακοσίων τριάντα πέντε ευρώ και είκοσι λεπτών (277.235,20 €), θα βαρύνει τον 

ΚΑΕ 90-7135.011 του προϋπολογισμού του Δήμου Αλμυρού του οικον. έτους 2025 και τον 

ΚΑΕ 355.2340402001 του προϋπολογισμού του Δήμου Αλμυρού του οικον. έτους 2026, 

σύμφωνα με την υπ’ αριθ.26661/22.12.2025 απόφαση Δημάρχου (ΑΔΑ:94Ε1ΩΨ7-ΗΣΜ) ως